

13. БЮДЖЕТ ПРОЄКТУ

№ з/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн	Вартість, грн
1	Гібридний інвертор Deye 20 кВт 3-фази (безперебійник, UPS, ДБЖ)	1	108 000	108 000
2	Сонячна панель LONGI LR8-66HGD-610M	44	5 000	220 000
3	Блок керування акумуляторною батареєю Deye BOS-G-PDU-2	1	46 000	46 000
4	Акумуляторна батарея DEYE SE-G5.1 Pro-B LiFePO4 LV 51.2v 100AH 5.12kwh (SE-G5.1 Pro-B)	4	40 000	160 000
5	Розрядник (грозозахист)	4	24 000	96 000
6	Універсальна система під сонячні панелі	1	170 000	170 000
Всього:				800 000
Орієнтована вартість проєкту				800 000